настоящему Положению, сформировано в единый лот.

2.4. Начальная цена продажи Имущества определяется следующим образом:
- Имущества, обремененного залогом, на основании рьшочной стоимости (в соответствии 
с отчетом независимого оценщика, указанного в п. 2.2. настоящего Положения) и 
составляет 1 962 129 589 (один миллиард девятьсот шестьдесят два миллиона сто 
двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек;
- Имущества, необремененного залогом, на основании балансовой стоимости по данным 
бухгалтерского учета на 18.12.2017 года и составляет 3 314 473 (три миллиона триста 
четырнадцать тысяч четыреста семьдесят три) рубля 22 копейки.
Общая стоимость Имущества составляет 1 965 444 062 (один миллиард девятьсот 
шестьдесят пять миллионов четыреста сорок четыре тысячи шестьдесят два) рубля 22 
копейки.
Цена Имущества указана без }шета НДС ввиду отсутствия налогооблагаемой базы на 
основании пн. 15 п. 2 ст. 146 НК РФ.

2.5. Начальная цена продажи Имущества - начальная цена%юта, порядок и условия проведения 
торгов определяются Конкурсным кредитором, требования которого обеспечены залогом